K Pogen

ol L
Wiejscch
na lata 2014-2020
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROLNY
NA RZECZ ROZWOJU
OBSZAROW WIEJSKICH
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Znak sprawy: Z0.0SP.271.1.2023

do wszystkich Wykonawcow

Zamawiajacy, tj. Ochotnicza Straz Pozarna w Stupi, Stupia 30A, 26-234 Stupia informuje,
iz w postgpowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego pn. Budowa placow zabaw
oraz mini sitowni na terenie Gminy Stupia Konecka w ramach poddziatania 19.2 Wsparcie
na wdrazanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez
spolecznos¢ objetego PROW na lata 2014-2020 wplynely zapytania, na ktore udziela si¢
ponizszych odpowiedzi:

Pytanie numer 1, data wyslania 23.02.2023r.

W zwigzku z udostgpnionymi odpowiedziami na pytania i dopuszczeniem tworzywa HDPE
zamiast LLDPE przy zestawach zabawowym wnioskuje o wykredlenie mozliwosci
zastosowania tworzywa HDPE ze wzgledu na niemozliwo$¢ uzyskania z tego tworzywa
trojwymiarowych form ksztaltu poszczegélnych elementéw oraz znacznie wigksza mase
tworzywa HDPE w poréwnaniu z tworzywem LLDPE, co skutkuje znacznym obciazeniem
catkowitej "fnasy konstrukcji, co przy tak duzych zestawach zabawowych wymagatoby
zastosowania znacznie wzmocnionej konstrukcji i dokonania dodatkowych pomiarow
wytrzymatosciowych.

Odpowiedz: W zestawach zabawowych dopuszczono zastosowanie zar6wno tworzywa
HDPE jak rowniez LLDPE. W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy pozostawia zapisy
bez zmian.

Pytanie numer 2, data wyslania 27.02.2023r.

Zgodnie z normg PN-EN 1176 w zestawach zabawowych nr 1 i nr 2 wymagane jest
zastosowanie zjezdzalni rurowej/slimakowej zamknigtej. Zjezdzalnia otwarta przy tego typu
zestawie, moze stwarza¢ zagrozenie dla korzystajacych z niej uzytkownikow. Czy
Zamawiajacy dopusci zastosowanie zjezdzalni rurowej zamkniete;j?

Odpowiedz: Tak.
Pytanie numer 3, data wyslania 27.02.2023r.

Czy Zamawiajacy dopusci w zestawach zabawowych nr 1 i nr 2 wykonanie zjezdzalni
podwdjnej — §lizgi nierdzewne, boki z ptyty HDPE, zamiast zjezdzalni z tworzywa LLDPE?
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Odpowiedz: Nie.
Pytanie numer 4, data wyslania 27.02.2023r.

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje w urzadzeniach elementy montazowe / zlaczne - $ruby
1 wkrety ocynkowane, zamiast ze stali nierdzewnej?
Odpowiedz: Tak.

Powyzsze odpowiedzi stanowig integralng czg$¢ zaproszenia do skladania ofert.
Dotychczasowy termin skladania ofert nie ulega zmianie. Oferty nalezy sktada¢ do_dnia
02.03.2023 r. do godz. 10:00.
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